UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES nº 10/2015

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da

Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições RECEBIDAS, NO PRAZO, VIA

SEDEX, para a seleção de alunos para ingresso no Curso de Mestrado em Direito Agrário, para

ingresso no primeiro semestre letivo de 2016 conforme relação abaixo:

NOME SITUAÇÃO EXAME DE

LÍNGUAS

Débora Carolinna

Pereira Costa

DEFERIDA

Elielson Souza da Silva DEFERIDA

Jéssica Painkow Rosa

Cavalcante

DEFERIDA

João Denes Ferraz DEFERIDA DISPENSADO

José Petan Toledo

Pizza

DEFERIDA

Loyvá Ribeiro

Fernandes Moreira da

Costa

INDEFERIDA POR AUSENCIA DE

CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

Matheus Santos

Medeiros

DEFERIDA DISPENSADO

Oriel Rodrigues de

Moraes

INDEFERIDA POR AUSENCIA DE

CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

Goiânia, 18 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Fernando Antônio de Carvalho Dantas

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Direito Agrário da UFG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

(Original Assinado)